

## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2024.05.06.001.PERP – Processo N° 2024.05.06.001.PERP  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Pacajus, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 2024.05.06.001.PERP, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 2024.05.06.001.PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Medalhas personalizadas de antimônio ou outra liga de características similares, com borda martelada em baixo relevo, formato e dimensões, arredondado, com 4,6 cm de diâmetro, com fitas em cetim com cores correspondentes a medalhas e acabamento da contraface liso e de boa qualidade. os espaços com dados sobre a competição (evento, organizador, modalidade, data, etc.) serão preenchidos a partir da confirmação da encomenda do lote específico, arte resinada em digital com epoxi.
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	santa
Valor Unitário:	R\$ 11,34
Valor Total:	R\$ 7.938,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Troféus personalizados e estilizados em acrílico 4,5mm, recortado e resinado com epoxi, contendo brasão do Órgão Solicitante em relevo, haste de prometal com 3cm de largura, barra de acrílico com 7cm de largura, placa em aço com dados do evento, base de granito com 3cm de altura e 6cm de largura, placa em aço com a classificação do troféu, med. 30x25cm.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	santa
Valor Unitário:	R\$ 82,00
Valor Total:	R\$ 1.640,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Troféus personalizados e estilizados em acrílico 4,5mm, recortado e resinado com epoxi, contendo brasão do Órgão Solicitante em relevo, haste de prometal com 3cm de largura, barra de acrílico com 7cm de largura, placa em aço com dados do evento, base de granito com 3cm de altura e



	6cm de largura, placa em aço com a classificação do troféu, med. 40x30cm.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	santa
Valor Unitário:	R\$ 81,10
Valor Total:	R\$ 1.622,00

#### Item 4

Objeto da Licitação:	Uniforme esportivos 1- Especificação: camisa, calção e meião no dry fit, 100% sublimado em diversas, cores. Contendo cada conjunto 20 unidades.
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	play
Valor Unitário:	R\$ 1.620,00
Valor Total:	R\$ 388.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO MARQUES ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	15.053.338/0001-89
Cidade UF:	São Roque - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400.000,00</b>

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Marcos Alan Cosmo de Oliveira, como autoridade competente adjudicou:	1

Pacajus - CE, 29 de Maio de 2024 as 14 horas e 42 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinatura \_\_\_\_\_  
Autoridade Competente: Marcos Alan Cosmo de Oliveira





## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2024.05.06.001.PERP – Processo N° 2024.05.06.001.PERP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus, Sr.(a) Marcos Alan Cosmo de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2024.05.06.001.PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2024.05.06.001.PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Medalhas personalizadas de antimônio ou outra liga de características similares, com borda martelada em baixo relevo, formato e dimensões, arredondado, com 4,6 cm de diâmetro, com fitas em cetim com cores correspondentes a medalhas e acabamento da contraface liso e de boa qualidade, os espaços com dados sobre a competição (evento, organizador, modalidade, data, etc.) serão preenchidos a partir da confirmação da encomenda do lote específico, arte resinada em digital com epoxi.
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	santa
Valor Unitário:	R\$ 11,34
Valor Total:	R\$ 7.938,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Troféus personalizados e estilizados em acrílico 4,5mm, recortado e resinado com epoxi, contendo brasão do Órgão Solicitante em relevo, haste de prometal com 3cm de largura, barra de acrílico com 7cm de largura, placa em aço com dados do evento, base de granito com 3cm de altura e 6cm de largura, placa em aço com a classificação do troféu, med. 30x25cm.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	santa
Valor Unitário:	R\$ 82,00
Valor Total:	R\$ 1.640,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Troféus personalizados e estilizados em acrílico 4,5mm, recortado e resinado com epoxi, contendo brasão do Órgão Solicitante em relevo, haste de prometal com 3cm de largura, barra de acrílico com 7cm de largura, placa em aço com dados do evento, base de granito com 3cm de altura e 6cm de largura, placa em aço com a classificação do troféu, med. 40x30cm.

Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	santa
Valor Unitário:	R\$ 81,10
Valor Total:	R\$ 1.622,00

**Item 4**

Objeto da Licitação:	Uniforme esportivos 1- Especificação: camisa, calção e meião no dry fit, 100% sublimado em diversas, cores. Contendo cada conjunto 20 unidades.
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	play
Valor Unitário:	R\$ 1.620,00
Valor Total:	R\$ 388.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO MARQUES ALVES</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	15.053.338/0001-89
Cidade UF:	São Roque - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400.000,00</b>

Pacajus - CE, 29 de Maio de 2024 as 14 horas e 43 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Marcos Alan Cosmo de Oliveira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

